

STARFISH HOLDING IVS

Middelvej 34
2820 Gentofte

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

11/05/2016

Lotte Dyva
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden STARFISH HOLDING IVS
Middelvej 34
2820 Gentofte

CVR-nr: 35833102
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Revisor FKS Revsion
Blåbyvej 13
5700 Svendborg
DK Danmark

CVR-nr: 26306175
P-enhed: 1008757646

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anparter i andre selskaber og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet for 2015 viser et resultat på kr. 193.744 efter skat, hvilket anses for tilfredsstillende. Om selskabets økonomiske stilling og resultat af virksomhedens drift i det forløbne år, henvises til resultatopgørelse, balance og noter.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten. .

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Eksterne omkostninger		-3.750	-3.750
Bruttoresultat		-3.750	-3.750
Resultat af ordinær primær drift		-3.750	-3.750
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		104.439	196.575
Ordinært resultat før skat		100.689	192.825
Skat af årets resultat		-919	919
Årets resultat		99.770	193.744
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		104.439	196.575
Overført resultat		-4.669	-2.831
I alt		99.770	193.744

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		306.914	202.475
Andre værdipapirer og kapitalandele		64.066	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	370.980	202.475
Anlægsaktiver i alt		370.980	202.475
Udsudte skatteaktiver		0	919
Tilgodehavender i alt		0	919
Omsætningsaktiver i alt		0	919
Aktiver i alt		370.980	203.394

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		5.900	5.900
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ...		301.014	196.575
Overført resultat		-7.500	-2.831
Egenkapital i alt		299.414	199.644
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.750	3.750
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		64.066	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		3.750	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		71.566	3.750
Gældsforpligtelser i alt		71.566	3.750
Passiver i alt		370.980	203.394

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Registreret kapital mv. kr.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	5.900	196.575	-2.831	199.644
Betalt udbytte		104.439	-4.669	99.770
Egenkapital, ultimo	5.900	301.014	-7.500	299.414

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Ejerandel	Egenkapital	Resultat
		kr.	kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder			
Bombastic ApS, København	11,8 %	2600967	885078
I alt		2600967	885078

2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen